
Lp. Nazwa firmy Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon 

1 Anna Maria Dukat Anna Maria Dukat biuro@amdukat.pl 663 265 163

2 ZAGA Fundusze Europejskie Ziemowit Grygierczyk ziemowit.grygierczyk@bcc.org.pl 600269993

3 PWSALUSYSTEM Patryk Klimek p.klimek@pwsalusystem.com 694 747 872 

4 Przedsiębiorstwo Usług Naukowo-Technicznych „Pro Novum” sp. z o.o. Paweł Galbarczyj P.galbarczyk@pronovum.pl +48 602 288 949

5 Mismo sp. z o.o. Oktawian Augustyn oktawian.augustyn@campsys.eu +48601888540

6 Business Centre Club Sławek Korneli slawomir.korneli@bcc.pl 502709502

7 Business Partners Club Sp. z o .o. Petr Sznapka petr.sznapka@bpc.pl 664000666

8 SelectPack sp. z o.o. Olga Dorka olga.dorka@selectpack.pl +48 730 977 105

9 FlaktGroup Poland Robert Kuc robert.kuc@flaktgroup.com +48 884 000 970

10 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne INMEL SP. z o.o. Paweł Jabłoński P.jablonski@inmel.pl 604998670


